
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML4375/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
NATURTEP spol. s r.o. 
Sídlo: Ruská 431/96, 417 01 Dubí 
Zastoupený: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Miroslav Macháček, jednatel společnosti  
E-mail/telefon: naturtep@naturtep.cz / 777 772 495  
IČO: 27347311 
DIČ: CZ27347311 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu:           219484361/0300 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 



 

 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne  14.8.2018 na akci: „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ stavební práce takto:  
 
 
 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.1 je přílohou 
č.1 tohoto dodatku. 

 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 29 týdnů od předání staveniště. 

 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:  

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 12 475 535,42 Kč (slovy: dvanáctmiliónůčtyřista 

sedmdesát pěttisícpětsettřicetpět korun českých a čtyřicetdva haléře) bez DPH tj. 
15 095 397,86 Kč (slovy: patnáctmiliónůdevadesátpěttisíctřistadevadesátsedm korun 
českých a osmdesát šest haléřů) s  21 % DPH.  

2. Cena dodatku dle změnového listu č. 1 činí  565 864,29 Kč (slovy: pětsetšedesátpěttisíc 
osmsetšedesátčtyři korun českých a dvacetdevět haléřů) bez DPH a 684 695,79 Kč 
(slovy: šestsetosmdesátčtyřitisícešestsedevadesátpět korun českých a  haléřů) s 21% 
DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši 13 041 399,71 Kč (slovy: třináctmiliónůčtyřicetjeden 
tisíctřistadevadesátdevět korun českých a sedmdesátjeden haléř) bez DPH a 
15 780 093,65 Kč (slovy: patnáctmiliónůsedmsetosmdesáttisícdevadesáttři koruny české 
a šedesátpět haléřů) s  21 % DPH.  
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-87/INV/2018 s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 15.6.2018, 
rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  
 

 

 

 

 



 

 
 

V Ústí nad Labem dne 13. 05. 2019                         V Dubí dne 03. 05. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
Hejtman  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
NATURTEP spol. s r.o. 
Petr Macháček 
Jednatel společnosti 

Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 
 
 
 
 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

 
Identifikace stavby:  

 
Číslo změny: 1 

SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov – dokončení 
centra výuky gastronomických oborů – II.Etapa 

 
Datum: 12.3.2019 

Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Popis prací 

 
Při provádění stavebních prací spojených s montáží ležaté kanalizace bylo zjištěno, že 
jsou v rozpočtu opomenuty navazující stavební práce, tj. výkopy, bourání podlahových 
konstrukcí a podkladní vrstvy pod ležatou kanalizací vč. obsypů a zásypů. 
Projekt neřešil propojení vnitřní kanalizace s venkovním kanalizačním řádem, kde bylo 
nutné provést celkové stavební práce vč. kanalizačních šachet a montáže 
propojovacího potrubí DN200. 
Rovněž nebyly řešeny demontáže stávající vnitřní kanalizace, vnitřních rozvodů vody, 
rozvodného potrubí UT a demontáž otopných těles. 
Do změnového listu jsou zahrnuty zvýšené náklady za stavební práce spojené 
s likvidací podlahových krytin.  
Oproti projektové dokumentaci byly zjištěny 3 vrstvy různých povlakových krytin 
navzájem slepených + u spodní vrstvy byla přilepena podložka pod pásy PVC. 
Tyto práce se zároveň promítly do zvýšení ceny za likvidaci jednotlivých druhů odpadů.  
 
Počet listů příloh: 1 krycí list, 1 soupis NDZ vč. rekapitulace 

Navrhovaná změna ceny díla:     
13 041 399,71Kč bez DPH 
 
       

zvýšení ceny o 565864,29Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0,00 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 21 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele:  Miroslav Macháček  

Za objednatele: TDS – Jaroslav Dubský 
 

  



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

 
Identifikace stavby: SŠ technická, gastronomická a  

Číslo změny: č. 1 

Automobilní, Chomutov – dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II.Etapa 

Datum:  12.3.2019 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou                  
 

poslem           
 

faxem                    
 

osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:   

 
 

- Rekonstrukce vlastního objektu                            ZL.č.1                  565864,29Kč 
 

 
            
 
           CELKEM: 565864,29Kč  
 
           Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtu 565864,29Kč 
                      
Počet připojených listů: 10 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 12 475 535,42 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 565864,29Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

21   kalendářních dní 

snížení ceny o               0,00 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0    kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

13 0410399,71Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
19.6.2019 

Změna byla vyvolána Požadavkem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
                                                                   TDS 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 

 



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0,00 13 2 733,64

2 Montáž 0,00 14 0,00

3 HSV 0,00 15 10 934,58

4 PSV 0,00 16 0,00

5 546 728,78 Kč 17 0,00

6 0,00 18 0,00

7 0,00 19

8 0,00 20 0,00

9 0,00 21 5 467,29

10 0,00 22 0,00

11 0,00 23 0,00

12 546 728,78 24 0,00

25 19 135,51

26 565 864,29 Kč

27 0,00

28 118 831,50

29 0,00

30 684 695,79

 

12.03.2019

Název objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.

          

Podpis Razítko Datum

Název stavby v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

DPH 15 %

DPH  21%

Celkem (ř. 26-29)

H. XI - kompletační činnost

Rezerva - dodavatele

Součet (ř. 8-11)

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Hl. XI - HZS, revize zkoušky Měření a zkoušky (KHS) 1 %

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Rozpočtové náklady stavby 

Základní rozpočtové náklady stavby Vedlejší rozpoč. náklady stavby - dle katalogu URS

ZRN prací montážních
01-Průzkum, geodet a projekč práce 0,5 %

ZRN prací stavebních
03-Zařízení staveniště 2 %

ZRN celkem (ř. 1-4)

801 3 Cenová úroveň:

                                                            

0 Náklady na MJ: 0

V.KAŠPER                                          

                                                  

NATURTEP spol. s r.o. 27347311

                                                  

ÚSTECKÝ KRAJ                                      

IDP s.r.o.                              27279936

Krycí list rozpočtu stavby - soupisu provedených prací k 28.2.2019

SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
D 10.1 Objekt "A" - 2. etapa

IČO DIČ



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: CHOMUTOV Datum:

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n L 40001 DIČ:

Uchazeč: IČ:

Naturtep spol.s r.o.,Dubí, Ruská ul. DIČ:

Projektant: IČ:

IDP spol. s r.o,Fabi.Pulíře 117/4,Ústí n Lab.40002 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 661 541,82

21,00% 546 728,78 114 813,04

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

SŠ technická,gastronomická a automobilní Chomutov - dokončení centra výuky

546 728,78

12.03.2019



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY  - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

Místo: CHOMUTOV Datum:

 
Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n L 40001 Projektant:

Uchazeč: Naturtep spol.s r.o.,Dubí, Ruská ul. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

546 728,78 661 541,82

SŠ technická,gastronomická a automobilní 

Chomutov - dokončení centra výuky
546 728,78 661 541,82

12.03.2019

IDP spol. s r.o,Fabi.Pulíře 

117/4,Ústí n Lab.40002

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SŠ technická,gastronomická a automobilní Chomutov - dokončení centra výuky



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: CHOMUTOV Datum: 12.03.2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n L 40001 DIČ:

Uchazeč: IČ:

Naturtep spol.s r.o.,Dubí, Ruská ul. DIČ:

Projektant: IČ:

IDP spol. s r.o,Fabi.Pulíře 117/4,Ústí n Lab.40002 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 546 728,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 546 728,78 21,00% 114 813,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 661 541,82

SŠ technická,gastronomická a automobilní Chomutov - dokončení centra výuky



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Místo: CHOMUTOV Datum: 12.03.2019

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n L 40001 Projektant:

IDP spol. s 

r.o,Fabi.Pulíře 

117/4,Ústí n Lab.40002
Uchazeč: Naturtep spol.s r.o.,Dubí, Ruská ul. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 546 728,78

HSV - Práce a dodávky HSV 417 844,06

    1 - Zemní práce 106 087,08

    4 - Vodorovné konstrukce 3 289,97

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 449,83

    8 - Trubní vedení 22 558,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 632,42

    997 - Přesun sutě 62 487,96

    998 - Přesun hmot 36 338,40

PSV - Práce a dodávky PSV 99 510,98

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 500,22

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 728,32

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 864,24

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 203,71

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 577,20

    771 - Podlahy z dlaždic 5 080,09

    776 - Podlahy povlakové 59 557,20

SŠ technická,gastronomická a automobilní Chomutov - dokončení centra výuky



M - Práce a dodávky M 21 294,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 21 294,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 079,74

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 079,74



ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

Místo: CHOMUTOV Datum: 12.03.2019

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n L 40001 Projektant:

IDP spol. s 

r.o,Fabi.Pulíře 

117/4,Ústí n 
Uchazeč: Naturtep spol.s r.o.,Dubí, Ruská ul. Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 546 728,78

D HSV Práce a dodávky HSV 417 844,06

D 1 Zemní práce 106 087,08

1 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v horninách tř. 3 - kanalizace 1,NP  

/756,-x 0,9302/  /59x0,6x(1,1+0,4):2/
m3 26,550 703,00 18 664,65

2 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v hornině tř. 3 - m3 6,372 189,00 1 204,31

3 K 132212202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nářadím v nesoudržných horninách tř. 

3  /956,-x0,9302/  /9,2x0,8x(1,6+1,1):2/
m3 9,936 889,00 8 833,10

4 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3  /181,-x0,9302/ - 30%
m3 2,981 168,50 502,30

5 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m  m3 36,486 850,00 31 013,10

6 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem ZKD 10 m /30,72x2/ - pol.8
m3 72,972 10,00 729,72

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4  - pol.9 m3 36,486 30,00 1 094,58

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m  - pol.10
m3 182,430 50,00 9 121,50

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - pol.11 t 65,675 200,00 13 135,00

10 K 174102102
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 

inženýrských sítí  /447,-x0,9302/   36,486-7.746-8,148-1,392-0,392-4,092/
m3 14,716 416,00 6 121,86

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m  /58 x m3 16,442 402,00 6 609,68

SŠ technická,gastronomická a automobilní Chomutov - dokončení centra výuky



12 M 58331200X štěrkopísek netříděný zásypový  t 16,096 206,00 3 315,78

13 M 58344171X štěrkodrť frakce 0/32  t 16,788 342,00 5 741,50

D 4 Vodorovné konstrukce 3 289,97

14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku  /864,-x 0,9302/   40,92x0,1  m3 4,092 804,00 3 289,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 449,83

16 K 622211041

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm  

/30,6+5,95+5,8+6,3+15,45+21,104+9,3+2,8+6x0,2-4,9/x0,9 = 84,244-50,995  

/pol.103/

m2 33,249 570,00 18 951,93

17 K 622211201
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 2 vrstva celkové tloušťky do 

200 mm  /262,-x0,9302/
m2 84,244 244,00 20 555,54

18 M 28376422
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm /pol.104/ /84,244x2vrstvy-

104,030m2/
m2 67,828 500,00 33 914,00

19 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20 /3540,-x 0,9302/  /35,4+24,5x0,08/
m3 4,792 3 293,00 15 780,06

20 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25  /59x0,6/x0,1  - kanal. /3460,-x0,9302/
m3 3,540 3 218,00 11 391,72

21 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým  /4080,-x 0,9302   /13,2 m3 0,297 3 795,00 1 127,12

22 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu  /888,-x0,9302/ m3 4,792 826,00 3 958,19

23 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu  /444,-x0,9302/ m3 3,540 413,00 1 462,02

24 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže  /135,-x0,9302/
m3 4,792 126,00 603,79

25 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi /pol.129/  /35,76+24,5/ 2,093kg/m2 x1,1 t 0,139 31 500,00 4 378,50

26 K 632451031
Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše pod izolační pás  /130,-x 

0,9302/  /14,65x2,4+0,6/
m2 35,760 121,00 4 326,96

D 8 Trubní vedení 22 558,40

27 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200  /137,-x0,9302/
m 8,000 127,40 1 019,20

28 M 2861113X7 trubka kanalizační PVC DN 200x2000 mm SN4 m 8,000 355,00 2 840,00

29 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200  kus 2,000 209,30 418,60
30 M 2861136R6 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 2,000 269,00 538,00

31 K 894115111
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 zdi s pálených cihel s 

poklopem 500x500mm / 9040,-x0,9302/
m3 1,000 8 409,00 8 409,00



32 K 894810R57 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15 kus 2,000 640,00 1 280,00

33 K 894812205 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné  /3400,-x0,9302/ kus 1,000 3 163,00 3 163,00

34 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 

hloubky 1500 mm  /1720,- X 0,9302/
kus 1,000 1 600,00 1 600,00

35 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 72,60 72,60

36 K 8948122R6 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 90°   /3460,-x kus 1,000 3 218,00 3 218,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 632,42

37 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm /59mx2 str/x2   /175,-x0,9302/ m 216,000 163,00 35 208,00

38 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2 /24,5mx1x0,1/+/15,45-0,8/x2,4 +/1,6x0,4/x0,1 /pol.170/- 

chodba

m3 6,120 2 280,00 13 953,60

39 K 965042141.1
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2 /59mx0,6x0,1/  /pol.170/
m3 3,540 2 280,00 8 071,20

40 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2  m2 1,037 180,00 186,66

41 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2  /60x200/x2  - pol.173 m2 2,400 228,00 547,20

42 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2  /7,007+8,559/-11,466  - pol.174 m2 4,100 180,00 738,00

43 K 971042361 Vybourání otvorů v betonových zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm  /1170,-x0,9302/ kus 2,000 1 088,00 2 176,00

44 K 974031164 Vysekání rýh po zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - po příčkách 2.NP m 13,200 170,00 2 244,00

45 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů   m 4,680 1 414,00 6 617,52

46 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů 

/2xD50x0,26m/  1840,-x 0,9302
m 0,520 1 712,00 890,24

D 997 Přesun sutě 62 487,96

47 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

omezením mechanizace / pol. 416/
t 28,936 800,00 23 148,80

48 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101   /pol.28/
t 21,531 350,00 7 535,85

49 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  t 28,936 8,00 231,49

50 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením  /pol.418/
t 28,936 280,00 8 102,08

51 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 170 904  /pol.420/
t 7,405 1 200,00 8 886,00

52 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m  t 28,936 170,00 4 919,12



53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km  /pol.26/ t 28,936 40,00 1 157,44

54 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů  /pol.27/ t 405,104 11,00 4 456,14

55 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  /pol.25/ t 28,936 140,00 4 051,04

D 998 Přesun hmot 36 338,40

56 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m  /pol.211/ t 57,680 630,00 36 338,40

D PSV Práce a dodávky PSV 99 510,98

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 500,22

57 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním  

/35,76+24,5/  /9,38x0,9302/
m2 60,260 8,73 526,07

58 M 11163150R lak penetrační asfaltový  t 0,018 53 300,00 959,40

59 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP  /94,30 x m2 60,260 87,70 5 284,80
60 M 62833158R pás asfaltový natavitelný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, m2 69,299 133,00 9 216,77

61 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do % 159,870 3,21 513,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 728,32

62 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100  /146,-x0,9302//7,45x3+3,55+3x1,2propoje/ m 29,500 136,00 4 012,00

63 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 

výšky do 12 m   /1750,-x0,9302/
t 0,440 1 628,00 716,32

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 864,24

64 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25   /61,20x0,9302/ m 38,000 56,90 2 162,20

65 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40  /72,20x0,9302/ m 11,000 67,20 739,20

66 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50   /84,60x0,9302/ m 24,000 78,70 1 888,80

67 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25   /18,40x0,9302/ m 14,000 17,10 239,40

68 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50  /29,40x0,9302/ m 16,000 27,30 436,80

69 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50  /25,50x0,9302/ m 80,000 23,40 1 872,00

70 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech 

výšky do 12 m /1750,-x0,9302/
t 0,323 1 628,00 525,84

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 203,71

71 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32  /24,80x0,9302 m 108,000 23,10 2 494,80

72 K 460710077
Vyplnění a začištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 10 cm a 

šířky do 24 cm  /169,-x 0,9302/  /2,2 x 6/ - 2,NP
m 13,200 157,20 2 075,04



73 K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 

do 24 m  /1970,-x0,9302/
t 0,346 1 832,00 633,87

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 577,20

74 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do kus 52,000 11,10 577,20

D 771 Podlahy z dlaždic 5 080,09

75 K 771573810
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 

/5,27+7,4+6+4,19+3,87+13,32+24,5/  /84,60x0,9302/
m2 64,550 78,70 5 080,09

D 776 Podlahy povlakové 59 557,20

76 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah PVC s podložkou ručně  - 2 vrstvy -pol.414 m2 992,620 60,00 59 557,20

D M Práce a dodávky M 21 294,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 21 294,00

77 K 460710033 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm /54,50x0,9302/ m 420,000 50,70 21 294,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 079,74

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 079,74

78 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby % 0,015 538649,04 8 079,74


